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BRM1026近畿400km和歌山一周Rebirth 2024/10/6

ポイント 標識 ポイントまでの道路
ポイント
までの
区間距離

累計
距離

区間後
進路

備考
チェック
間距離

1 和歌山マリーナシティ黒潮温泉前 0.0 0.0 右折

7:00 受付開始
7:30 ブリーフィング
8:00 スタート
8:30 スタートクローズ

0.0

2 十字路　S 市道 0.3 0.3 直進 直進しムーンブリッジを渡る

3 ┤字路 市道 1.6 1.9 直進

4 左カーブ 市道 0.6 2.5 道なり左折

5 黒江　S ○ 市道 0.1 2.6 右折

6 船尾東　S ○ R42 0.2 2.8 直進

7 馬場町1丁目　S ○ R370 0.7 3.5 左折

8 十字路　S 県道18 2.0 5.5 直進

9 重根(しこね)第二　S 市道 1.0 6.5 左折 左手にかいなん動物病院

10 竜部池　S 市道 1.0 7.5 左折

11 T字路 R370 7.4 14.9 右折

12 T字路 R370 0.1 15.0 左折

13 ┤字路 ○ R370(美里ﾊﾞｲﾊﾟｽ) 5.1 20.1 左折
←紀の川方面左折の表示あり、
↑直進 高野 有田川方面バイパス通行も可(ただし登りあり)

14 平成大橋北詰　S R370 0.2 20.3 右折

15 T字路 R370(旧道:高野西街道) 1.7 22.0 左折

16 T字路 ○ R370 21.3 43.3 右折

17 PC1　上きしや ○ R370 0.9 44.2 直進
高野名物　焼き餅の「上きしや」営業時間9：00-18：00
レシート取得　通過時刻を自分で記入
OPEN 09:18-CLOSE 11:12

44.2

18 矢立　S R370 0.8 45.0 右折 この後、高野山大門までの登り約7.3ｋｍ

19 ┤字路 R480 7.2 52.2 左折 大門すぎて左折

20 PC2　ファミリーマート高野山店 県道53 0.6 52.8 右折
レシート取得　通過時刻を自分で記入
OPEN 09:34-CLOSE 11:39

8.6

21 T字路 県道53 0.5 53.3 右折 道なり左折してから右折

22 中の橋 ○ 県道53 2.3 55.6 右折 →龍神方面へ

23 T字路 R371 0.8 56.4 左折 高野龍神スカイラインへ

24 PC3　ごまさんスカイタワー R371 27.5 83.9 直進
有人チェック又はレシートチェック又はフォトコントロール
通過時刻を自分で記入 (店舗閉店の場合、タワーとバイクの写真撮影)
OPEN 10:28-CLOSE 13:36

31.1

25 ┤字路 ○ R371 34.9 118.8 直進 ↑田辺白浜･中辺路方面へ

26 ┤字路 ○ R425 4.2 123.0 左折 ←新宮・田辺白浜方面へ

27 ラウンドアバウト 県道29 0.6 123.6 ↖左 ラウンドアバウトを新宮 本宮方面へ

28 鍛冶屋川口　S ○ 県道198 11.9 135.5 左折

29 PC4
Ａコープ紀南 熊野古道ちかつゆ店

R311 12.5 148.0 右折

レシート取得　通過時刻を自分で記入
OPEN 12:21-CLOSE 17:52
A-コープの営業時間が18:00までのため18:00を超える
場合はフォトコントロールも可(時刻は自分で記入)

64.1

30 本宮　S Ｒ31１ 20.3 168.3 右折 突き当りR168と合流。熊野川を下る

31 T字路 R168 13.9 182.2 右折 この先の三津ノ高架橋と田長トンネルは自転車通行禁止

32 R168(旧道) 1.0 183.2 左折

33 R168(旧道) 0.7 183.9 左直進 トンネルには行かない事

34 R168(旧道) 0.8 184.7 左折 R168に合流する

35 Ｙ字路 R168 14.0 198.7 右直進
新道(新越路トンネル)自転車通行禁止。
右手の道から新道をアンダーパス(越路トンネル)

36 PC5　ローソン新宮磐盾(いわたて)店 R168(旧道) 0.8 199.5 左側
レシート取得　通過時刻を自分で記入
OPEN 13:53-CLOSE 21:20

51.5

37 橋本　S R168 0.6 200.1 右折 R42との交差。那智勝浦方面へ。

38 高森　S R42 2.8 202.9 左折

39 森浦　S R42 16.4 219.3 直進 道の駅たいじ　トイレあり

40 PC6　ファミリーマート串本町桟橋店 R42 24.3 243.6 右側
レシート取得　通過時刻を自分で記入
OPEN 15:15-CLOSE 翌00:16

44.1

41 すさみ駅前　S R42 36.4 280.0 直進 ＪＲすさみ駅前

42
PC7
　ローソン白浜十九渕(つづらぶち)店
　又は、ローソン上富田朝来店(308.1km)

R42 22.7 302.7 右側
レシート取得　通過時刻を自分で記入
OPEN 17:06-CLOSE 翌04:12

59.1

43 郵便橋　S R42 3.1 305.8 右折

44 田鶴　S R42 4.6 310.4 直進 R42を降りて田辺市街へ入る⇒県道31

45 礫(つぶり)坂　S 県道31 2.5 312.9 右前方
複合交差点
紀伊田辺の駅裏へと向かう

46 稲成町　S R424 1.9 314.8 直進

47 白馬　S R424 4.8 319.6 左折 再びR42と合流

48 PC8　ローソン紀伊内原駅前店 R42 34.4 354.0 左側
レシート取得　通過時刻を自分で記入
OPEN 18:42-CLOSE 翌07:36

51.3

49 萩原　S　(Y字路) ○ R42 0.9 354.9 ↗右 ↗原谷方面へ

50 Y字型四叉路 県道23 0.3 355.2 直進 JR鉄橋くぐり、道なり直進

51 ト字路 県道176 10.8 366.0 直進 途中、新鹿ヶ瀬トンネル 標高176m

52 逆Y字路 県道21 5.6 371.6 直進 R42へ合流

53 湯浅　S R42 4.5 376.1 左折

54 湯浅簡易裁判所前　S 県道23 0.4 376.5 直進

55 十字路 市道 0.6 377.1 右折

56 Y字路 県道20 6.2 383.3 直進 途中、新田坂トンネルを通過

57 保田橋北詰　S 〇 県道172 1.5 384.8 左折

58 Y字路 R480 0.6 385.4 斜め右

59 新町　S ○ 市道 2.3 387.7 右折

60 黒田　S ○ R42 6.9 394.6 左折

61 ト字路 市道 0.7 395.3 右折 左に自販機2台(黄･白)ある倉庫を過ぎて右折、加茂神社→の小さい看板あり

62 Y字路 市道 1.0 396.3 左折 Y字路、→加茂神社には行かずに、←塩津漁港方面へ

63 T字路 市道 1.5 397.8 左折 R42に一旦合流(R42のトンネルを1つも通らずにここまで来たら正解ルート)

64 Y字路 R42 1.0 398.8 ↖左 (ホテルしみず苑は取り壊しになりました)

65 冷水(しみず)　S ○ 市道 1.4 400.2 左折 再度R42に合流

66 ┤字路 R42 0.4 400.6 ↖左 高速出口との合流を避けて脇道へ

67 藤白神社入り口　S 市道 0.9 401.5 左折

68 築地　S R42 0.7 402.2 左折

69 築地西　S R42 0.1 402.3 右折

70 フィニッシュ
　デイリーヤマザキ　海南日方店

市道 0.1 402.4 左側
直進

レシート取得　通過時刻を自分で記入
OPEN 20:08-CLOSE 翌11:00

89.5

71
ゴール受付
　海南保健福祉センター
　多目的ホール 第１研修室

市道 0.1 402.5 右側 受付開始は翌8:30頃予定　～12:00頃撤収します 0.1


